
رفع کمبود برنج 
با برنامه ریزی های انجام شــده اگــر تأمین برنج 
خارجی تا ۳ ماه آینده طبق برنامه انجام شــود، 
تــا پایان ســال در این حوزه مشــکلی نخواهیم 
داشــت. به گزارش مهر، مسیح کشــاورز، دبیر 
انجمــن تولیدکنندگان و تأمین کننــدگان برنج 
ایران اظهار داشت: تا پایان سال مشکلی برای 
تامین برنج نخواهیم داشت. او با اشاره به اینکه 
پایان ســال علاوه بر نوروز مصادف با ماه مبارک 
رمضان اســت؛ گفت: کمبود برنج تا پایان سال 
بــا واردات ۳۰۰ تا ۵٠٠ هزار تن برطرف خواهد 
شــد و گرانی نخواهیم داشــت. کشاورز گفت: 
برنــج ایرانی بــدون واســطه به فروشــگاه های 
زنجیره ای عرضه می شود. با این اقدام اختلاط 
برنــج ایرانی و خارجــی از بین رفــت. اگر بازار 
تنظیــم باشــد کســی نمی توانــد ســودجویی 
کنــد. او گفــت: دولت بــه قول هایی کــه داده 
 عمل کرده اســت، واردات برنج در سطح کلان 
بر عهده جهاد کشاورزی است و مستمر در حال 

انجام است.

وزیر سابق 
جهادکشاورزی 
که تا یک ماه 

پیش به این فکر 
می کرد که از تهران 

نامزد نمایندگی 
مجلس شود و یا به 

نمایندگی کاشان 
و آران و بیدگل 

رضایت دهد، اکنون 
متهمِ پرونده ای است 

که برخی متهمان 
آن به ۲ تا ۵ سال 

زندان محکوم 
شده اند و برخی 

حکم انفصال دائم 
از خدمات دولتی 

گرفته  اند

درخواست تغییر رویه تخصیص ارز
مصرف کود در بخش کشاورزی از حجم سموم 
بالاتر بوده و مشکلات آن بیشتر است. به گزارش 
مهر، صیــاد فرهــادی، رئیس انجمــن صنفی 
تولیدکننــدگان کود کشــور گفــت: تخصیص 
ارز یکســان برای مواد اولیــه و محصولات آماده 
مصرف خیلی زیبنده نیســت. او بــه کودهای 
پایه اشاره کرد و افزود: البته با انعقاد قراردادی 
با دولــت، محصــولات تولید داخــل خریداری 
می شــود، مشــکل تا حدودی حل شده است. 
او ادامه داد: دومین مشــکل در حوزه کودهای 
غیریارانــه ای اســت کــه ظرفیت تولیــد داخل 
۱۰ برابر نیاز بازار اســت و اجــازه صادرات داده 
شود. فرهادی با بیان اینکه تولیدکنندگان کود 
برای تأمیــن ارز برای خرید مواد اولیه مشــکل 
دارند، خاطرنشــان کرد: در حال حاضر ۱۰۰۰ 
تولیدکننده کود در کشــور فعالیت دارند که اگر 
به طور متوســط ۲۰ نیرو داشته باشند ۲۰ هزار 

نفر اشتغال ایجاد شده است. 
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ابراهیم رئیســی به پاســتور در ســال ۱۴۰۰، به عنــوان وزیر جهاد 
کشاورزی به مجلس معرفی شد. او البته به جز اصولگرایان، حامیانی 
در زیرمجموعــه این وزارتخانه داشــت، به عنــوان نمونه مدیرعامل 
اتحادیه سراسری تعاونی های کشاورزی دامداران کشور در بیانیه ای، 
او را قطعاً شایسته جایگاه وزارت جهاد کشاورزی دانست که در حوزه 
صنعت دامداری کشــور تحول ایجاد خواهــد کرد و یا نظام صنفی 
کشاورزی، مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک و همچنین رئیس 
هیئت مدیره اتحادیه به نمایندگی از مرغــداران و پرورش دهندگان 
مرغ تخمگذار با صدور بیانیه ای از وزارت او حمایت کردند که اتفاقاً 

آقای وزیر در همین حوزه ها دارای پرونده فساد شد.
آقای وزیر سابق که سابقه حضور در کمیسیون کشاورزی مجلس 
را داشت برای رسیدن به جایگاه وزارت مشکل چندانی نداشت اما 
در دفــاع از خود خطابه های زیادی کــرد و وعده هایی نیز داد: » ما 
تلاش داریم با ظرفیت اتحادیه ها، تشکل ها و تعاونی ها با رعایت حال 
مصرف کنندگان قیمت نهــاده و قیمت نهایی بازار را تعیین کنیم و 
دست واسطه ها را حذف کنیم.« او البته حرف مهم دیگری نیز زد: 
» سوت زنی برای فســاد را در وزارت جهاد راه اندازی خواهیم کرد.« 
سوتی که در نهایت نه برای فساد در وزارتخانه که برای شخص او نیز 
زده نشــد. او که  با ۲۵۳ رای موافق به وزارت رســیده بود، در نهایت 

فروردین امسال به ناگهان از کابینه کنار گذاشته شد.

روزگار عجیب آقای وزیر �
در همان دوران وزارت وزیر ســابق نیز شایعاتی از سوءمدیریت و 
فامیل بازی او و انتصاب دو بردارزن اش به گوش می رسید. شهریور 
ســال گذشــته محمد صفایی دلوئی، عضو کمیســیون اقتصادی 
از بازداشــت برادر زن وزیر به دلیل مســائل مالــی خبر داد که البته 
وزارتخانه آن را تکذیب کرد. صفایی گفته بود: »اخیراً خبر رسید که 
برخی معاونان مدتی بازداشت شدند و یک نفر هم که قصد افشاگری 
داشت، عزل شد و یکی با دکترای جغرافیا را به یونسکو فرستادند که 
مرتبط با تخصص ایشان نبود. یعنی به ایشان رانتی دادند که سکوت 
کند. ضمناً چندی پیــش هم برادرخانم دیگر آقــای وزیر به خاطر 

مسائل مالی بازداشت شد.«
وزیر سابق جهادکشاورزی در تیرماه سال گذشته نیز به مجلس 
فراخوانــده شــده بود اما نماینــدگان از پاســخ او درخصوص علت 
تخلفات گسترده  مدیرعامل ســازمان مرکزی تعاون روستایی ایران 

قانع نشدند و به او کارت زرد داده بودند.
البته پیش از آنکه وزیر سابق جهاد کشاورزی از کابینه بیرون برود، 
این نمایندگان بودند که به دنبال استیضاح او بودند. فروردین امسال 
محمد صفایی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفته بود: »سال 
گذشته یکی از مسئولان بلندپایه مجلس به وزیر جهادکشاورزی نامه 
می زند که دام را صادر نکنید؛ اما هیچ توجهی نشــد بلکه صادر هم 
شد؛ آن هم انحصاری که الان شاهد افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت 

فعالان خصوصی

میلیاردر ایرانی روی جلد فوربز
نشریه فوربز در شماره جدید خود کمال غفاریان 
را ســوژه گزارش خود کرده است. کمال غفاریان 
در دنیا به این نام معروف اســت؛ برخلاف ایلان 
ماسک و جف بزوس خیلی سرشناس نیست ولی 
مثل آنها سودای بزرگی در سر دارد؛ افتتاح اولین 
ایستگاه فضایی تجاری تا سال ۲۰۳۱. غفاریان 
علاوه بر استینگر غفاریان تکنولوژیز، شرکت های 
دیگری نیز در حوزه هوافضا تأسیس کرده است. 
غفاریــان می گوید که هــدف او از تأســیس این 
شــرکت ها، کمک به توسعه اکتشــافات فضایی 
اســت. او معتقد اســت کــه اکتشــافات فضایی 
می تواند به ما کمک کند تا بیشتر در مورد جهان 
اطــراف خــود بیاموزیم و همچنیــن می تواند به 
پیشرفت فناوری و بهبود زندگی بشر کمک کند. 
»من نمی خواســتم ثروتمندترین مرد گورســتان 
باشم. من می خواســتم زندگی ام بیشتر پیرامون 
ایجاد تغییر در جهان به سمت بهتر شدن باشد. 
مــن می خواهم کاری انجام دهم که تأثیر مثبتی 

بر جهان بگذارد.«

گوشت هستیم. یا در مورد افزایش قیمت میوه های شب عید، وقتی 
سازمان تعاونی روســتایی ۸۰ درصد بالای قیمت بازار میوه تامین 
می کند بعد نمی تواند آن ها را بفروشــد هم به مردم خسارت می زند 

و هم باعث گرانی می شود.«
رفتن او از وزارت جهاد کشاورزی نیز با توجیهات جالبی از سوی 
دولت عنوان شد و پای جنگ روسیه و اوکراین به میان کشیده شد. 
علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت روز ۲۲ فروردین امسال درباره 
تغییر او گفته بود:  »سال گذشته با توجه به شرایط جهانی در حوزه 
امنیت غذایی و مشــکلاتی که در سطح جهان رخ داد، الحمدلله با 
مدیریت... وزیر جهادکشاورزی کشور از این ناحیه دچار مشکل نشد 
اما با توجه به تورم جهانی و افزایش قیمت کالاها در جهان، تصمیم 

بر این شد که در این حوزه نیز جابه جایی صورت گیرد.«
چنــد ماهی از او خبری نبود که خبر رســید دوباره عزم رفتن به 
مجلس را دارد و ثبت نام نیز کرد اما ناگهان پرونده »فســاد در چای 
دبش« به تیتر یک اخبار کشور تبدیل شد و وزیر سابق نامش در کنار 
چای دبش بر سر زبان ها افتاد. هرچند این موضوع نیز باعث نشد 

صلاحیت او برای نامزدی در مجلس تایید نشود.

از نهاده دامی تا چای دبش �
ماجــرای پرونده فســاد ۱۱۰۰ میلیــارد تومانــی کوتاژ صوری 
نهاده دامی به ایــن صورت بود که ۵۰۰ هزار تن نهاده بدون اینکه 
وارد کشــور شود، به قیمت ۱۱۰۰ میلیارد تومان در سامانه بازارگاه 
)سامانه متعلق به وزارت کشاورزی( به مرغداران و دامداران فروخته 

شده بود.
همچنیــن پرونــده فســاد چــای دبــش را در ابتــدا اتحادیــه  
واردکنندگان چای به معاون اول رئیس جمهور اعلام کردند و محمد 
مخبر دســتور پیگیری می دهــد. این اتحادیــه در نامه ۲۴ بهمن 
۱۴۰۱ به مخبر نوشته بود که »وزارت جهاد کشاورزی برای واردات 
چای به یک گروه خاص تخصیص ارز داده و امکان ثبت ســفارش 
چای برای ســایر مجموعه ها را مسدود کرده است که نشان از یک 
رانت گسترده دارد. اما رانت وقتی عجیب تر می شود که از سال ۹۸ 
با دو میلیــون دلار به صدها میلیون دلار در ســال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ 

می رسد.«
احمــد علیرضابیگی، عضو کمیســیون امور داخلی کشــور و 
شوراها در گفت وگو با سایت دیده بان ایران درخصوص نقش آقای 
وزیر در ماجرای فســاد چای دبش گفته بود: »تاکتیک دولت آقای 
رئیســی این بود که اگر وزیر در معرض اســتیضاح قرار می گرفت، 
ارزیابــی می کردند که آیــا موفق به گرفتن رای اعتماد می شــود یا 
خیر؟ اگر به این جمع بندی می رســیدند کــه امکان موفقیت وزیر 
از اســتیضاح متصور نیست، از او می خواســتند که استعفا دهد. 
آقای... آن زمان در معرض اســتیضاح بودند و ســوالی که در مورد 
ایشــان مطرح بود درخصوص فســاد رخ داده در تعاون روســتایی 

و خرید شــب عید بود. آقای رئیســی که قطعاً از موضوعات پشت 
پرده باخبر بود، برداشت شــان این بود که اگر این وزیر در جلســه 
استیضاح قرار گیرد، بسیاری از موضوعات برملا خواهد شد و این 
به نفع دولت نیست؛ به همین جهت برنامه ریزی کردند که خودش 

استعفا دهد.«
او همچنیــن در گفت وگو با خبرآنلاین گفتــه: »موضوع چای 
دبش طبق گزارشــی کــه بازرســی کل ارائه می دهد از ســال ۹۸ 
آغاز شــده و تا ســال ۱۴۰۰ رقم قابل توجهی از ارز ترجیحی به آن 
اختصاص پیدا کرده است. در این موضوع یک روابط سازمان یافته 
توأم با فســاد مشهود است. بر همین مبنا هم، دولت آقای رئیسی 
ترجیح داد برای مبارزه با فساد وزیر وقت کشاورزی را از مدار هیئت 

دولت حذف کند.«
البته قابل پیش بینی بود که دولت ســیزدهم زیر بار این فســاد 
نــرود و باز همه چیز را به گردن دولت حســن روحانــی بیندازد اما 
محســنی اژه ای، رئیس قوه قضائیه در سخنرانی روز دانشجو به 
این پرونده اشاره کرد و گفت: »تخلف گروه دبش از سال ۹۸ شروع 
شــد که در همان سال گروه دبش حدود ۲ میلیون دلار و در سال 
۹۹، ۲۱ میلیون دلار گرفته اســت، اما در ســال ۱۴۰۰، شــصت 
درصــد ارز واردات را به این گروه داده اند که حتماً خلاف اســت و 

در سال ۱۴۰۱ بیش از ۷۰ درصد ارز را این گروه گرفته است.«
براســاس گزارش ایسنا، رئیس قوه قضائیه در خصوص ارتباط 
این دو پرونده با وزیر ســابق کشاورزی گفت: »متاسفانه در هر دو 
مــورد تخلفاتی رخ داده، بدون شــک. اینکه میزان چقدر اســت 
و تخلف اســت یا جرم اســت، باید رســیدگی شــود. این را واقعاً 
نمی توانــم بگویم که چه مقدار آن تخلف اســت و چــه مقدار آن 
جرم است و اگر جرم است از چه نوعی است؛ و مجازات این جرم 
چیســت؟ این ها را قاضی باید تصمیم بگیرد. اما به محض اطلاع 
از این اتفاق آیا از کنار آن گذشــتیم؟ این مهم اســت. دولت، قوه 
قضائیــه و مجلس به هیچ وجه از کنار این اتفاق نگذشــتند. افراد 
متخلــف تحت تعقیب قرار گرفتند. کار به جایی رســید که به هر 
تقدیر وزیر ذیربط اســتعفا داد و دولت اســتعفا را پذیرفت. کار به 
جایی رسید که قائم مقام او برکنار شد و تحت تعقیب قضایی قرار 
گرفت. کار به جایی رسید که هم کسانی که در این راستا در دو سه 
قسمت و هم داخل وزارت خانه و هم خارج وزارت خانه و آن فردی 

که در شرکت خصوصی بود، همه تحت تعقیب قرار گرفتند.«
در نهایت اینکه وزیر ســابق جهادکشاورزی که تا یک ماه پیش 
به این فکــر می کرد که از تهــران نامزد نمایندگی مجلس شــود و 
یا به نمایندگی کاشــان و آران و بیــدگل رضایت دهد، اکنون متهمِ 
پرونده ای اســت که برخی متهمان آن به ۲ تا ۵ سال زندان محکوم 
شده اند و برخی حکم انفصال دائم از خدمات دولتی گرفته  اند. او 
که دو سال پیش از بهارستان به پاستور پیچیده بود حالا باید منتظر 

پیچش های جدید دنیای سیاست در ایران بماند.

از جرایم مقابله کنند. درباره پرونده فســاد در چای 
دبــش این نگرانــی در افکار عمومی وجــود دارد که 
در لابی های ســاختار قدرت این پرونــده آرام آرام از 

دستورکار خارج شود.
Ó  حتی با اینکه خبر رسیده در مورد این پرونده 

احکامی مثل حبــس و انفصال از خدمت صادر 
شده است؟

متاسفانه پرونده های مشابهی وجود داشته که تعدادی 
از عوامل داخل پرونده به افراد قدرتمند متصل بودند که 
یک نمونه آن هلدینگ یاس است. تقریباً می توان گفت 
خیلی ها از این پرونده بیرون ماندند درصورتی که باید به 

کارهای آنها نیز رسیدگی می شد.
Ó  شما از نظام استثناء گفتید که همیشه وجود 

داشــته، اما دولت هایی نیز وجود داشــتند که 
با وجود این نظام اجازه فســاد در سطوح بالای 
خود را ندادند. فکر می کنید نقش قوه مجریه در 

کنترل فساد چقدر است؟  
تصــور مــن این اســت کــه مســئله فســاد و جرایم 
یقه ســفیدها در ایران فراتر از قوه مجریه اســت و کم 
و بیــش در تمام ادوار دولت ها وجود داشــته اســت. 
البته باید توجه کنیم که بخش مهمی از منابع مادی 
و اطلاعاتی کشــور در اختیار دولت اســت و این قوه 
مجریه اســت که مثلًا بودجه را تقســیم می کند. در 
برخی از دولت هــا مانند دولت آقای خاتمی فســاد 
کمتر بــود و در برخی از دولت ها بیشــتر بوده اما در 
مجموع فســاد فراتر از قوه مجریه است و ساختاری 
وجــود دارد که به ســهولت می تــوان در آن خیلی از 
کارها را در نزدیک شــدن به شبکه قدرت انجام داد. 
به همین دلیل است که در تمام این سال ها مشکلات 
این چنینی وجود داشته است. به عنوان مثال مسئله 
خصوصی ســازی یک مســئله جدید نیســت و بیش 
از ربع قرن اســت که وجــود دارد اما همچنان خیلی 
از مســائل آن در پرده ابهام اســت یا مســئله قاچاق 
 کالا در ایــران نزدیک به ســه دهه اســت که پیگیری 
می شود که حتی حجم آن  تا ۲۰ میلیارد دلار تخمین 
زده شــده اســت و در دولت های مختلــف نیز وجود 
داشــته اســت لذا به اعتقاد من این مســئله فراتر از 

دولت ها است. 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علی رضا نقاب دوست برابر وکالتنامه 49456-1398/10/08 تنظیمی دفترخانه 84 همدان و تائیدیه 140285654121000136-1402/10/05 همان دفتر از طرف خانم مریم حاتمی با تسلیم دو برگ استشهاد 
محلی مصدق به مهر دفترخانه 84 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت شش دانگ پلاک 6313 فرعی از 10 اصلی واقع در حومه یک همدان که به نامش ذیل دفتر الکترونیکی 139720326001018883 
سابقه ثبت دارد و برابر نامه 140205826033001747-1402/5/8 اجرای ثبت همدان در بازداشت است و برابر اسناد 33917-1400/12/23 و 34809-1401/3/1 و 89594-1401/5/12 و 32762-1400/9/30 و 
34651-1401/2/24 همگی توسط دفتر 30 همدان پیش فروش می باشند  به علت سهل انگاری مفقود گردیده ، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می شود تا هر کسی 
مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می  باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را کتباً 
تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب براساس 

آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است.

م الف: 1685         شناسه آگهی: 1635822
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک
از طرف فریدون رحمانی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای جواد نوروزی و خانم ژیلا زرگران اوج تپه برابر وکالتنامه 39794-1401/07/30 تنظیمی در دفترخانه 100 همدان و تائیدیه 140285653766000115-1402/10/10 ارسالی از آن دفتر از طرف آقای میلاد صالحی با تسلیم دو برگ 
استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 100 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت شش دانگ پلاک 759 فرعی از 19 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان که به نامش ذیل دفتر الکترونیکی 140120326001004463 
سابقه ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیس و به علت سهل انگاری مفقود گردیده ، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می  باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن 

اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب براساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است.
رضا شیرخانیم الف: 1684      شناسه  آگهی: 1635770

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک

آگهی فقدان سند مالکیت
به نام: آقای ابوالفضل جمال عباسی فرزند قاسم با کد ملی 0492459045 به آدرس: تهران – بلوار بسیج خیابان جهاد کوچه شهید سلیمانی پلاک 33 با تسلیم یک برگ استشهاد مصدق به شماره به شرح وارده به شماره 
4012364 مورخ 1402/04/14 اعلام نموده سند مشخصات ملک ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 4335 فرعی از 123 اصلی، مفروز و مجزاشده از 545 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهر ری استان تهران به مساحت 65 مترمربع ذیل ثبت 51645 صفحه 431 دفتر 283 به چاپی 496646 به نام قدرت امیری ثبت و سند صادر گردیده و سپس مع الواسطه برابر سند انتقال 
96877 مورخ 73/6/20 دفترخانه 132 تهران ششدانگ به نام ابوالفضل جمال عباسی انتقال گردیده و برابر سند شماره 96878 مورخ 73/6/20 دفترخانه 132 تهران در رهن بانک مسکن قرار گرفته است و طبق گواهی 
دفتر املاک در رهن می باشد که به علت اسباب کشی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هر کسی نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 

اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
گیرندگان رونوشت: 1-اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان 2-جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(

م الف: 973
سیدمهدی لامعی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری
از طرف محمد جعفر علی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای براتعلی فتاحی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 38 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت شش دانگ پلاک 1649 فرعی از 9 اصلی واقع در حومه  بخش سه همدان که به 
نامش ذیل دفتر 44 صفحه 279 شماره ثبت 1640 سابقه ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست  و به علت سهل انگاری مفقود گردیده ، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت بدین وسیله 
آگهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می  باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، 
اعتراض کتبی خود را کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد 

شد. مراتب براساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است.
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یکم الف: 1687      شناسه آگهی: 1635913

از طرف فریدون رحمانی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم معصومه کاظمیان با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 11 همدان مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ثبتی 5 فرعی از 1471 اصلی واقع در  بخش 2 همدان به شماره چاپی 
220078 و ثبت شده در دفتر الکترونیکی به شماره 139620326034005170  که به علت نامعلوم مفقود گردیده ، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می شود تا هر 
کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می  باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض کتبی خود 

را تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نشود، سند المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. 
حمید سلگیم الف: 1683         شناسه آگهی: 1635780

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان – ناحیه دو


